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مدیر عامل شرکت نفت و گاز 
آغاجاری در رده مدیران جهادی 

کشور قرار گرفت

جهادی  مدیریت  ملی  همایش  دهمین  در   
کشور   تقی زاده مدیر عامل شرکت بهره برداری 
نفت و گاز آغاجاری بعنوان مدیر نمونه جهادی 
معرفی گردید. جواد تقی زاده مدیر عامل شرکت 
بهره برداری نفت وگاز در مراسم تقدیر از مدیران 
بعنوان   ۱۴۰۲ سال  در  کشور  جهادی  برگزیده 

مدیر برتر جهادی مورد تقدیر قرار گرفت.
دهمین همایش ملی مدیریت جهادی توسط 
انجمن مدیریت جهادی کشور در مرکز همایش 

های بین المللی صدا و سیما برگزار گردید.
در این همایش ملی که با حضور دکتر محسن 
قوا  هماهنگی سران  عالی  دبیر شورای  رضایی 
،دادستان کشور و تعداد زیادی از تولید کنندگان 
گردید  برگزار  کشوری  برتر  مدیران  و  داخلی 
برتر  مدیران  بعنوان  منتخب کشور  مدیران  از 
جهادی تقدیر بعمل آمد. اهمیت  موضوعات 
مرتبط با اقتصاد و رشد تولید در راستای تحقق 
۱۵ ساله منویات مقام معظم رهبری مد ظله 
تحولی  رویکرد  تغییر  به  نظر  العالی همچنین 
دستیابی  و  سیزدهم  دولت  در  نفت  صنعت 
از  ماقبل  زمان  به  تولید  حداکثر  وضعیت  به 
تحریم ها در گستره شرکت ملی مناطق نفت 
خیز جنوب و شرکت های بهره بردار، رویکردی 
متکی به روحیه و تفکر جهادی را پدیدار نمود 
که در این راستا شرکت بهره برداری نفت و گاز 
آغاجاری همگام با سیاست های تولیدی شرکت 
ملی نفت و مناطق نفت خیز جنوب علاوه بر 
کامل  برنامه  تحقق صد درصدی  به  دستیابی 
تولید، اقدامات جهادی عمده ای را در راستای 
مسئولیت های اجتماعی به منصه ظهور رسانید.

احداث ۵۰۴ هزار متر مربع فضای 
بهداشتی درمانی در البرز

معاون توسعه ، مدیریت و منابع دانشگاه علوم 
پزشکی استان البرز اعلام کرد: ۵۰۴ هزار متر مربع 
فضای بهداشتی و درمانی از آغاز فعالیت دولت 
سیزدهم تاکنون در این استان احداث شده است.

گفت:  خبرنگاران  به  مستوفی"  "شهاب  دکتر 
درمانی ۲۶۰  آموزشی  مرکز  اندازی  راه  و  تکمیل 
تختخوابی شهید سلیمانی فردیس، تکمیل و راه 
اندازی دانشکده علوم پزشکی البرز، راه اندازی پنج 
پایگاه جدید اورژانس ، توسعه بیمارستان ها ، راه 
اندازی مراکز تخصصی و فوق تخصصی درمانی 
درمانی  جامع  مرکز  از  برداری  بهره  و  احداث  و 
شهرستان فردیس از جمله پروژه های بهداشتی 
و درمانی البرز در دولت سیزدهم است. وی ادامه 
داد: احداث کلینیک ویژه بیمارستان امام حسین 
)ع( ، بازسازی بخش اورژانس بیمارستان شریعتی 
ماهدشت و تکمیل و بهره برداری از مرکز جامع 
بهداشتی درمانی حصارک کرج از دیگر پروژه ها 
است. مستوفی گفت : اکنون نیز عملیات تکمیل 
بیمارستان ۱۰۰ تختخوابی و کلینیک کمالشهر با 
پیشرفت فیزیکی ۳۸ درصد، احداث بیمارستان ۳۲ 
تختخوابی شهرستان طالقان با پیشرفت فیزیکی 
اورژانس شهرک  پایگاه های  ،احداث  ۳۷ درصد 
طالقان، رحمانیه،  ابریشم ساوجبلاغ، جوستان 
با پیشرفت فیزیکی  بیلقان  عوارضی مهرشهر و 
۶۵ درصد ، ساخت مرکز خدمات جامع سلامت 
شهید زارعی نژاد نظرآباد با پیشرفت فیزیکی ۸۰ 
درصد ساخت و محل نشست و برخاست بالگرد 
امدادی استان البرز با حدود ۸۵ درصد پیشرفت 
کرد:  اظهار  وی  است.  انجام  حال  در  فیزیکی 
خدمات  مراکز  احداث  قرارداد  انعقاد  همچنین 
جامع سلامت نساء، ظفر، مسکن مهر ماهدشت، 
شهرک ابریشم چهارباغ و کلیم اله ساوجبلاغ در 
استان البرز در دست اقدام است. معاون دانشگاه 
علوم پزشکی البرز همچنین از اخذ گواهی نامه 
بین المللی استقرار سیستم مدیریت انرژی )ایزو 
۵۰۰۱( ،کسب رتبه چهارم در بین ۷۱دانشکده و 
دانشگاه کشور در بخش مدیریت دانش و کسب 
رتبه اول در دانشگاه های قطب ۶ کشور در حیطه 
مدیریت دانش از موفقیت های ۲۹ ماه گذشته 

این دانشگاه نام برد.

افزایش ۴ درصدی مصرف انرژی 
شبکه برق خوزستان

منطقه ای  برق  شرکت  برق  بازار  دفتر  مدیر 
خوزستان از رشد ۴ درصدی مصرف انرژی در 
ماه گذشته سال  در ۱۰  برق خوزستان،  شبکه 

جاری خبر داد.
فرامرز شادفر با بیان اینکه در دی ماه ۲ هزار 
و ۱۱۵ گیگاوات ساعت برق در خوزستان تولید 
شده، تصریح کرد: در ۱۰ ماهه سال جاری نیز 
۳۹ هزار و ۷۳ گیگاوات ساعت برق در خوزستان 
تولید شده که در مقایسه با مدت مشابه سال 
وی  می دهد.  نشان  را  درصدی   ۱۷ رشد   ۱۴۰۱
افزود: از مقدار برق تولیدی در دی ماه، ۱۲.۷ 
درصد در نیروگاه های برق آبی، ۸۶.۹ درصد در 
نیروگاه های حرارتی و سیکل ترکیبی و حدود ۰.۴ 

درصد در نیروگاه های تولید پراکنده بوده است.
منطقه ای  برق  شرکت  برق  بازار  دفتر  مدیر 
خوزستان بیان کرد: از ۱ هزار و ۸۳۸ گیگاوات 
حرارتی  نیروگاه های  در  تولیدی  برق  ساعت 
و سیکل ترکیبی در دی ماه، ۴۳ درصد توسط 
آبادان،  زرگان،  )نیروگاه های  خصوصی  بخش 
و ۵۷  و فجر(  کارون  بهبهان، غرب  خرمشهر، 
درصد توسط بخش دولتی )نیروگاه های رامین، 
به شبکه تحویل  و  تولید  ماهشهر و دوکوهه( 

شده است.
انرژی  زمانی  بازه  این  در  کرد:  اظهار  شادفر 
گیگاوات ساعت ۷.۷  و ۱۳۱  با ۲ هزار  مصرفی 
قبل  سال  در  مشابه  مدت  به  نسبت  درصد 
افزایش داشته و پیک مصرف در دی ماه ۱۴۰۲ با 
مصرف ۳ هزار و ۶۹۰ مگاوات نسبت به پیک بار 
دی ماه سال قبل، ۱ درصد افزایش داشته است.
وی اضافه کرد: انرژی مصرفی در ۱۰ ماهه سال 
۱۴۰۲ برابر با ۳۹ هزار و ۳۲۷ گیگاوات ساعت بوده 
که نشان دهنده حدود ۴ درصد افزایش مصرف 
انرژی نسبت به مدت مشابه در سال قبل است. 
تولید  منصوبه  ظرفیت  گزارش،  این  اساس  بر 
نیروی برق استان خوزستان در بخش انتقال و 
فوق توزیع برابر با ۱۶ هزار و ۹۴ مگاوات شده 
است که از این میزان ظرفیت منصوبه در بخش 
در  و  مگاوات  و ۱۹۴  هزار  با هشت  برابر  آبی 
بخش حرارتی هفت هزار و ۵۵۸ مگاوات است. 
ظرفیت بخش DG )نیروگاه های تولید پراکنده 
و  آبی  نیروگاه های  نیروگاه های حرارتی،  شامل 

خورشیدی( نیز ۳۴۲ مگاوات است.

جایزه ملی شهید باکری به 
شهرداری کرمانشاه تعلق گرفت

با  همزمان   : ابتکار   - کرمی   – کرمانشاه 
نمایشگاه  و  همایش  نخستین  اختتامیه  آیین 
"شهریران"، جایزه ملی شهید باکری و لوح تقدیر 

جشنواره به شهرداری کرمانشاه تعلق گرفت.
فناوری اطلاعات و  به گزارش روابط سازمان 
ارتباطات شهرداری کرمانشاه؛ جایزه ملی شهید 
از بخش های همایش و  باکری به عنوان یکی 
برای  که  می رود  شمار  به  شهریران  نمایشگاه 
برترکشور  پیشرو  شهرداری های  بار  نخستین 
را معرفی کرد. برپایه این گزارش؛ این انتخاب 
سازمان  تخصصی  ارزیابی های  اساس  بر 
رویکرد  با  کشور،  دهیاری های  و  شهرداری ها 
معرفی الگوهای تخصصی مدیریت شهری و از 

میان شهرداری های کل کشور انجام شد.
گفتنی است؛ نخستین همایش و نمایشگاه 
»شهریران« با موضوع های سامانه ها ، فرآیندها 
و  مالی  تامین  شهری،  هوشمند  سکوهای  و 
سرمایه گذاری شهری، مبلمان و طراحی شهری، 
ماشین آلات و تجهیزات خدمات شهری، ، پایش 
ترافیک،  و  نقل  و  حمل  تصویری،  پردازش  و 
و  سبز  فضای  بازیافت،  و  پسماند  مدیریت 
نوین  مصالح  و  سازی  مسکن  زیست،  محیط 
ساختمانی برگزار شد. سازمان فرهنگی اجتماعی 
ورزشی سازمان سرمایه گذاری ومشارکت های 
طی  کرمانشاه  شهرداری  فاوا  سازمان  مردمی 
سه روز با معرفی آخرین دستاوردها و اقدامات 
خود در حوزه های مختلف،  و معرفی شایسته 
کرمانشاه، جذب فرصت های سرمایه گذاری و 
هوشمندسازی و … در این رویداد ملی حضور 
یافت. غرفه شهرداری کرمانشاه در این نمایشگاه 
با استقبالی شایسته از سوی مسئولان و مدیران 
شهری، شهرداران کلانشهرها ، علاقمندان حوزه 

مدیریت شهری و … همراه بود.

حبیب ستوده نژاد ضمن تبریک فرارسیدن ایام  الله 
دهه مبارک فجر، اظهار کرد: به منظور ایجاد نشاط 
و گرامیداشت این ایام و با هدف تبیین دستاوردهای 
ورزش و جوانان جهت انتقال به مردم، بیش از ۱۵۰۰ 
عنوان برنامه ورزشی، فرهنگی، جوانان و عمرانی با 
همراهی و هماهنگی روسای ادارات ورزش و جوانان 
شهرستان ها و هیات های ورزشی استان آذربایجان 

شرقی برگزار خواهد شد.
مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی 
با اشاره به  ضرورت توجه ویژه به جوانان و نیروی 
انقلاب  دوم  گام  بیانیه  در  جامعه  جوان  انسانی 
اسلامی توسط مقام معظم رهبری )مدظله العالی(، 
بهره مندی  هدف  با  راستا  همین  در  کرد:  تصریح 
هرچه بیشتر و هدفمند از ظرفیت های نیروی جوانان 
در استان، برنامه های متنوعی در سه بخش فرهنگی، 
ورزشی و عمرانی توسط اداره کل ورزش و جوانان 

آذربایجان شرقی تدوین شده است.
با  خوشبختانه  گفت:  ادامه  در  نژاد  ستوده 
عنوان  از ۱۵۰۰  بیش  برنامه ریزی های صورت گرفته 
برنامه فرهنگی و ورزشی به مناسبت گرامیداشت 
دهه فجر در سطح استان آذربایجان شرقی پیش 

بینی  شده است.
مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی با 
اشاره به اینکه نقش سازمان  های مردم  نهاد جوانان 
و هیات های ورزشی استان و شهرستان ها در اجرای 
این برنامه ها حائز اهمیت است، گفت: محوریت 
تمام برنامه های فرهنگی، ورزشی دهه فجر برگرفته 
از فرهنگ انقلاب اسلامی، پاسداشت آن و انتقال 
پیام انقلاب به نسل جوان خواهد بود و در این راستا 
استان  برای جوانان در سطح  ای  ویژه  برنامه های 

آذربایجان شرقی برگزار خواهد شد.
زنگ  نواختن  داشت:  بیان  نژاد  ستوده  حبیب 
انقلاب اسلامی در زورخانه ها و خانه های جوان، رژه 
موتورسواران در ۱۲ بهمن، دیدار با خانواده معظم 
انقلاب،  بزرگ  جشن  برگزاری  جانبازان،  و  شهدا 
برگزاری مسابقات جهانی کشتی پهلوانی در تبریز، 

افتتاح ۴ پروژه عمرانی، برگزاری همایش های مختلف 
همگانی در سطح استان را از جمله مهم ترین برنامه ها 

در دهه فجر می باشد.
مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی 
در خصوص پروژه های عمرانی قابل افتتاح در دهه 
فجر امسال عنوان کرد و گفت: در بخش عمرانی 
بهره برداری از ۴ پروژه در دستور کار خواهد بود که 
افتتاح چمن مصنوعی شهرستان کلیبر، زمین چمن 

مصنوعی  چمن  زمین  شبستر،  وایقان  مصنوعی 
هریس، سالن ورزشی چند منظوره اندریان ورزقان 
می باشد که در کل بیش از ۲۳۰ میلیارد ریال هزینه 

شده است.
ستوده نژاد همچنین از برگزاری مسابقات جهانی 
کشتی پهلوانی در تبریز خبر داد و تصریح کرد: یکی 
از مهم ترین برنامه های ایام الله دهه فجر برگزاری 
مسابقات جهانی کشتی پهلوانی ۱۷ الی ۱۹ بهمن ماه 

به میزبانی تبریز خواهد بود که امسال برگزار خواهد 
با  همچنین  استان  جوانان  و  ورزش  مدیرکل  شد. 
اشاره به شرکت جامعه ورزش و جوانان آذربایجان 
کرد:  خاطرنشان  بهمن   ۲۲ راهپیمایی  در  شرقی 
امسال نیز همانند سال های گذشته حضوری پر رنگ 
تر با لباس  های متحدالشکل در مراسم راهپیمایی ۲۲ 
بهمن حضور خواهیم یافت و بار دیگر نشان خواهیم 

داد که حافظ آرمان های انقلاب اسلامی هستیم.

گرامیداشت دهه فجر با برگزاری 1500 برنامه فرهنگی و ورزشی

مسابقات جهانی کشتی پهلوانی در تبریز برگزار می شود
آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی از برگزاری بیش از ۱۵۰۰ برنامه فرهنگی و ورزشی  و افتتاح ۴ پروژه 

عمرانی به مناسبت چهل و پنجمین سالگرد انقلاب شکوهمند اسلامی در شهرستان های این استان خبر داد.

محوریت تمام 
برنامه های 
فرهنگی، 

ورزشی دهه 
فجر برگرفته 

از فرهنگ 
انقلاب اسلامی، 

پاسداشت 
آن و انتقال 
پیام انقلاب 

به نسل جوان       
خواهد بود

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان :

محمدتقی مهدیزاده از افتتاح ۵۷۳ پروژه تامین برق شهری و 
روستایی گیلان در دهه مبارک فجر خبر داد. 

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان گفت: با تلاش 
و پیگیری و همدلی مدیران ارشد ستادی، اجرایی و کارکنان پر تلاش 
شرکت، تعداد ۵۷۳ پروژه تامین برق شهری و روستایی در خصوص 
احداث و اصلاح شبکه فشار ضعیف هوایی و زمینی، شبکه فشار 
متوسط هوایی و زمینی و نصب ترانسفورماتور برق )برای تقویت 
ولتاژ شبکه( و تبدیل سیم مسی به کابل خودنگهدار در دهه مبارک 

فجر افتتاح و به بهره برداری خواهدرسید.
به  ارائه خدمات  تاکید کرد: در راستای محرومیت زدایی و  وی 
مناطق محروم، تلاش شد رضایتمندی مشترکین شهری و روستایی 
در اولویت تامین برق قرار گیرد و در این راستا پروژه رفع ضعف 
برق روستایی در دهه فجر پیش رو مورد بهره برداری و استفاده 

مشترکین محترم قرار خواهد گرفت.

مهدیزاده با اشاره به اینکه اکثر قریب به اتفاق روستاهای گیلان در 
اقصی نقاط استان برقدار شده اند افزود: درحال حاضر برق رسانی 
به روستاههای زیر ۱۰ خانوار پس از تامین اعتبار به ترتیب اولویت و 
درصورت اخذ مجوز از سازمان منابع طبیعی در دست اقدام است.
برای  راهکار  کلیدی ترین  را  مصرف  بهینه سازی  ادامه  در  وی 
مدیریت منابع انرژی دانست و تصریح کرد: بهینه سازی مصرف به 
این معنی نیست که مصرف خود را کاهش دهیم؛ بلکه به هر میزانی 
که استفاده ما از انرژی به استانداردهای روز نزدیک تر باشد، مصرف 
بهینه ای خواهیم داشت و هزینه کمتری نیز پرداخت خواهیم کرد.

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل توزیع برق گیلان بر هوشمندسازی 
و کنترل پذیری مشترکین تاکید کرد و افزود: با توجه به شرایط 
صنعت برق، اعمال مدیریت مصرف برق هوشمند کاملا مورد نیاز 
است . وی اضافه کرد : هوشمندسازی دو رویکرد رویت پذیری و 
کنترل پذیری دارد و لذا میزان مصرف مشترکین در اتاق پایش قابل 
رصد و ارزیابی است و اینشرکت هر لحظه امکان قطع و وصل و یا 

مدیریت جریان برق را خواهد داشت. 
مهدیزاده اظهار داشت: اولویت ما برای هوشمندسازی کنتورها 
با ادارات و صنایع و مشترکین پرمصرف بوده است که در این راستا 
قریب به ۹۷ درصد مشترکین صنعتی اینشرکت هوشمند و رویت 

پذیر شده اند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان گفت: اینشرکت 
در حال حاضر بیش از یک میلیون و ۶۰۰ هزار مشترک دارد که 
از این مقدار حدود ۸۰ درصد کل مشترکین را، مشترکین خانگی 
تشکیل می دهند و بیشترین مصرف انرژی را نیز همین گروه با رقمی 
معادل ۴۹/۵ درصد مصرف کل استان به خود اختصاص داده اند. 

الکترونیک،  دولت  تحقق  راستای  در  کرد:  خاطرنشان  وی 
مشترکین محترم می توانند بدون نیاز به مراجعه حضوری از خدمات 
اینشرکت بهره مند شوند و این امر با نصب اپلیکشن »برق من« و 

باثبت شماره شناسه ۱۳ رقمی اشتراک امکان پذیر می باشد.

مهدیزاده تصریح کرد: هم استانی های گرامی می توانند اپلیکیشن 
برق من را از سه طریق سایت شرکت توزیع نیروی برق گیلان و 
کافه بازار دانلود کرده و از مزایای این نرم افزار جامع خدمت رسان 

بهره مند شوند.
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل توزیع برق گیلان در خاتمه گفت 
: اینشرکت گامی بلند در راستای بهینه سازی مصرف برق و حفظ 
محیط زیست برداشته است و با انعقاد قرارداد اصلاح حدود ۳۰۰ 
هزار دستگاه روشنایی معابر استان فیمابین شرکت توزیع نیروی 
برق گیلان و سازمان انرژی های تجدیدپذیر و بهره وری انرژی برق 
)ساتبا(، در کشور از استان های پیشرو در این تحول عظیم بشمار 
می آید.  وی از این پروژه بعنوان یکی از پروژه های مهم و بزرگ 
تاریخ صنعت برق گیلان یاد کرد و افزود: چراغ های روشنایی معابر 
فوق کم مصرف LED-SMD با بهره نوری ۱۸۰ لومن بروات با مصرف 
توان راکتیو صفر به تعداد حدود ۳۰۰ هزار عدد در فاز اول این طرح 

درکل استان نصب و جایگزین چراغ های موجود خواهد شد.
مدیرعامل توزیع برق گیلان تاکید کرد: استفاده از چراغ های فوق 
کم مصرف جدید تاثیر چشمگیری در کاهش مصرف این تعرفه 
در استان خواهد داشت و علاوه بر آن کیفیت و روشنایی بسیار 
کاهش مصرف  افزود:  وی  داد.  ارائه خواهد  قبل  نسبت  بهتری 
انرژی، کاهش تولید گازهای گلخانه ای در مقیاس کلان، کاهش 
آلودگی های زیست محیطی و در نهایت کاهش مصرف سوخت های 

فسیلی از دیگر اهداف این طرح بزرگ است.
مهدیزاده، مزایای این چراغ ها را کیفیت مناسب روشنایی، بالا 
بودن طول عمر و پایین بودن میزان مصرف برق اعلام کرد و یادآور 
شد: عمر این چراغ ها ۱۰ سال است و میزان مصرف برق آنها نیز یک 

چهارم چراغ های گازی است.
مدیرعامل توزیع برق گیلان تاکید کرد: زمان اجرای این پروژه ۲ 
سال خواهد بود و از دهه فجر سالجاری اجرای پروژه بزرگ مذکور 

در گیلان کلید خواهد خورد.

وشنایی معابر استان اصلاح و پربازده خواهند شد  300 هزار دستگاه ر

سازمان  آبزیان  امور  و  شیلات  مدیر  فلاح:  ماهان   - شرقی  آذربایجان 
جهادکشاورزی استان آذربایجان شرقی از صادرات ماهیان زینتی در بهمن 
ماه سال ۱۴۰۲ خبر داد. جواد گوزلی افزود: این محموله صادراتی به صورت 
رسمی پس از اخذ مجوزهای لازم از استان به مقصد کشور عمان ارسال 
شد. وی با تشکر از ارگانها و سازمانهای مسئول برای صدور مجوز های 
لازم و ایجاد کریدورهای صادراتی اعلام کرد: ماهیان زینتی صادر شده 
عمدتاً از خانواده دیسکس، کوپی، گلدفیش، آنجل، آروانا، مولی و تترا 
بودند که برای توسعه همکاری و به صورت نمونه به مقصد عمان از کشور 

خارج شده است.
مدیر شیلات و امور آبزیان آذربایجان شرقی با اشاره به تولید ۱۶ میلیون و ۳۰۹ 

هزار قطعه ماهی زینتی در سال ۱۴۰۱ در استان گفت: شهرستان های تبریز و آذرشهر دو قطب مهم تکثیر و 
پرورش ماهیان زینتی در شمال غرب کشور هستند که از نظر ارزآوری و ایجاد اشتغال حائز اهمیت هستند.
 وی ادامه داد: پرورش ماهیان زینتی در استان به  دلیل داشتن امکانات اولیه تولید، زودبازده بودن، 
بازارپسندی و نزدیکی به کشورهای همسایه برای صادرات ماهی، جایگاه ویژه ای برای سرمایه گذاری دارد.

گوزلی با اشاره به ایجاد اشتغال پایدار از طریق پرورش ماهیان زینتی، اعلام کرد: در استان آذربایجان 
شرقی بیش از ۵۰ فروشگاه در حوزه فروش تجهیزات آکواریومی و ماهیان زینتی فعال است که لوازم و 

ماهیان زینتی را در اختیار شهروندان قرار می دهند.
وی افزود: به منظور رونق هرچه بهتر و بیشتر این صنعت، تشکیل تعاونی پرورش دهندگان ماهیان 
زینتی، ایجاد نمایشگاه دائمی و پایانه صادرات این گونه ماهیان جزو برنامه های اولویت دار مدیریت 

شیلات استان است.

مدیر شیلات و امور آبزیان سازمان جهادکشاورزی استان خبر داد
صادرات ماهیان زینتی از آذربایجان شرقی به کشور عمان

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس:
خبر خوش ما به مردم در دهه فجر پوشش ۹۹ درصدی گازرسانی به فارس است

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس گفت: دهه فجر امسال حاوی خبرهای خوش خدمت رسانی به مردم در دوردست ترین نقاط فارس 
هستیم و پوشش ۹۹ درصدی گازرسانی و ۹۰ درصدی صنایع را در استان شاهد هستیم.

علی اکبر میدانشاهی  در نشست خبری معرفی برنامه های دهه فجر گفت: شعار دهه فجر امسال در شرکت گاز با این عنوان 
که کشورها با میهن دوستی آباد شده اند انتخاب شده است.

مدیر عامل شرکت گاز استان فارس با اشاره به اینکه شرکت گاز تنها یک شرکت گازرسان نیست افزود: شرکت گاز علاوه 
بر کارهای محوله و سازمانی در مسوولیت های اجتماعی از جمله زیست محیطی و پیوست فرهنگی اقدامات خوبی انجام         

داده است.
وی ادامه داد: شهر شیراز در همه مراحل گاز رسانی در شهر و روستا و صنعت اولین استان بوده است که با شعار »دیروز 
اولین بودیم، امروز در تلاشیم که فردا متعالی باشیم« رقم خورده زیرا شرکت گاز استان فارس در ابتدای دولت سیزدهم با توجه 
به تغییرات رویکرد مدیریت در سطح کشور و استان فارس و در راستای تحقق چشم انداز و مأموریت خود با استفاده از ماتریس به 
تجزیه و تحلیل عوامل درونی و بیرون، فرصت ها و تهدیدات، نقاط قوت و ضعف پرداخته و اهداف و برنامه های کلان و استراتژیک را تدوین و اجرا نموده است.
میدانشاهی، چشم انداز شرکت گاز استان فارس در افق ۱۴۰۳ را به چهار محور دانست و گفت: در دهه فجر ۱۴۰۲ بیش از ۲,۱۶۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری 
انجام شده است که ۲ شهر بنارویه و دهرم، ۳۲ روستا و ۱۳۲ صنعت دیگر در افتتاح طرح گاز رسانی رسیده که می توان گفت پوشش ۹۹ درصدی گازرسانی و 

پوشش ۹۰ درصدی صنایع را شاهد بوده ایم.
مدیرعامل شرکت گاز استان فارس ابراز داشت: شرکت گاز استان فارس در کاهش هدر رفت گاز رتبه اول کشور، در شبکه گذاری رتبه دوم کشور و نصب 
انشعاب رتبه ۴ کشور و فروش مصارف فوق عمده رتبه ۴ کشوری را به خود اختصاص داده که اقدامات شرکت گاز در بهینه سازی مصرف انرژی نزدیک به ۳ 

هزار واحد موتور خانه به مبلغ ۱۸۵ میلیارد ریال انجام گردد که توانست شهر شیراز به عنوان پایتخت زیست محیطی انتخاب گردد.
وی اشاره کرد: شرکت گاز استان فارس توانست ۱۵۰۰ خانوار از مددجویان کمیته امداد و سازمان بهزیستی با هزینه بالغ بر ۱۸ میلیارد تومان علاوه بر اشتراک 
رایگان لوله کشی منازل را نیز انجام دهد.میدانشاهی به مسابقه پوشش گرما برای همه اشاره کرد و گفت: آموزش و فرهنگ سازی مصرف ایمنی و بهینه گاز 
طبیعی و اصلاح الگوی مصرف با یک پویش با عنوان گرما برای همه راه اندازی شده است که مشترکین می توانند با ارسال یک جمله در خصوص بهینه سازی 

مصرف گاز طبیعی و همچنین اندازه گیری و ثبت دمای منزل در وب سایت www.pooyeshGas.ir برنده جوایز نقدی شوند.

مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی:
مصرف بهینه ضرورتی برای تامین پایدار گاز است

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی گفت: مصرف بهینه ضرورتی برای تأمین پایدار گاز 
است. نادر کمالی با اعلام این خبر، افزود: بیشترین مصرف روزانه گاز در سال جاری ۴۳ میلیون مترمکعب بوده که امروز ثبت 

شده و مقایسه مقدار مصرف طی یک هفته گذشته، از افزایش ۵/۷ درصدی مصرف گاز خبر دارد.
وی در پی بارش برف و برودت شدید هوای استان اظهار کرد: وضعیت کنونی توزیع جریان گاز استان پایدار است ولی 

مصرف بهینه ضرورتی برای تداوم این پایداری خواهد بود.
کمالی ادامه داد: علی رغم تمرکز و تخصیص بخش اعظم گاز به بخش خانگی برای تامین نیازهای گرمایشی ضرورت دارد 
با توجه به سراسری بودن شبکه گاز کشور نهایت صرفه جویی در مصرف اعمال شود. وی اظهار داشت: هم اکنون ۶۴ درصد 

مصارف گاز استان به بخش خانگی و تأمین نیازهای گرمایشی مردم اختصاص یافته است.
مدیرعامل شرکت گاز استان تصریح کرد: کوچکترین صرفه جویی در مصارف گاز کشور و پایداری انرژی تاثیرگذار است لذا هم 
استانی های عزیز با کاهش یک درجه دمای منازل و مدیریت مصرف و ادای مسئولیت اجتماعی خود در قبال تمامی مردم در اقصی نقاط 

کشور، همیاری مهم برای توزیع پایدار گاز خواهند بود. امسال شبکه گازرسانی در شهرستان عجب شیر ۶ هزار و ۳۳۳ متر توسعه یافته است.
رئیس اداره گاز عجب شیر با اشاره به ارتقای خدمات گازرسانی در این شهرستان گفت: امسال علاوه بر اجرای شبکه گازرسانی، ۲۳۳ انشعاب به متقاضیان 

واگذار شده است.
مصطفی نظم پور ادامه داد: مشترکین شهرستان عجب شیر در ۱۰ ماه از سال مصرفی معادل ۶۸ میلیون و ۶۴۹ هزار مترمکعب داشته اند.

وی در خصوص گازرسانی به بخش های صنعتی شهرستان افزود: امسال ۹ واحد صنعتی در شهرستان گازدار شده و پروژه احداث ایستگاه CGS خضرلو به 
ظرفیت ۵۰ هزار مترمکعب در ساعت با پیشرفت مطلوبی تداوم دارد.

رئیس اداره گاز شهرستان عجب شیر با اشاره به عملکرد اجرایی در حوزه حفظ و نگهداری تأسیسات گازرسانی تصریح کرد: افزایش ظرفیت ایستگاه جایگاه 
CNG )وکیلی( از ۴۰۰ به هزار مترمکعب در ساعت، رفع نشتی های گزارش شده به تعداد ۱۸ عدد نشتی مدفون، جابجایی شبکه توزیع گاز روستای هروان، 
تعمیرات اساسی هیتر ایستگاه CGS جدید خضرلو، فعالیت های انجام شده روی شیر آلات شبکه به تعداد ۴۰ مورد، جابجایی و جمع آوری علمک راکد ۹۳ مورد 
و تعمیرات علمک ها از قبیل رفع نشتی، تعویض شیر و... به تعداد ۳۸ عدد از مهم ترین اقدامات عملکردی اداره گاز در خدمات رسانی مطلوب به مشترکین 

گاز و حفظ سرمایه های ملی است.


